M-6208_DK

MONTAGEVEJLEDNING

SMAGRISEVAND

o VIP-0-IMAT,

o SMAGRISEVANDER

o RUSTFRI DRIKKEKOP

o DRIKKEKOPMED RUSTFRI PLADE

ACO FUNKI A/S
Kirkeveenget 5
DK-7400 Herning

Tel. +45 9711 9600
Fax +45 9711 9677

www.acofunki.com DANISH DESIGN | GERMAN QUALITY | GLOBAL EXPERIENCE




INDHOLD

VIP-O-MAT

Montage, enkelt med INN-O-CORNER ......ccceeviieeeicieeecee e 4
Montage, enkelt med COMFORT CORNER .......ccoceiiiiereeeeeeeeeeeee e 4
Montage pa 750mMm PlANKE ....cecceeeeeveeeecee ettt 4
MONEAEE PA MUI ceeieerieerieresreseste st e st se e e sae e et e e se e ns 4
1Y o7 e=T=T= 00 (o] o] 1= | 5
MONTENNESNBIAE ..o e 5
RESEIVEAEIE ... e 5
TIISIUtNING @f VAN ..o 10
SMAGRISEVANDER

Montage, enkelt med INN-O-CORNER .....cccocivrvirrinnenreeree e, 6
Montage, enkelt med COMFORT CORNER ......coociiiiiiieeicecee e 6
Montage pad 750mMM PIANKE ...ccveeeceeverrerererereeseeseseesee e seeseseeses e sneens 6
MONEAEE PA MUI weerieeereertesestesesteseere e s e e se e e e e sae e se e sse e se e se e sanens 6
Montage, dODDEIT ..o 7
MONTENNESNBIAE ... e 7
RESEIVEAEIE ... 7
TIISIUTNING Af VAN ... 10

RUSTFRI DRIKKEKOP

Montage, enkelt med INN-O-CORNER ........ccoieierieneeee e 8
Montage, enkelt med COMFORT CORNER .....oooiiieevcviieceeeceeeceee e 8
Montage pa 750mMmM PIANKE ....ceceeeeercerrererieceestese e see e sassesseeses e sseens 8
MONLAZE PA MUL .eeeerieeeeticeeeteecee e e ree e e see e e ae s e e seebe e s e ese e s e sseasesaeesesns 8
Montage, dODDEIL ..o e 9
MONEEMNGSNGIAE ..o e 9
RESEIVEAEIE ..o e e 9
TIISIULNING @f VANA .o 10

M-6208_DK

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

Montage, enkelt med INN-O-CORNER .....cccoviiriervennienseeree e, 12
Montage, enkelt med COMFORT CORNER .....ooiiiiiiiivinncceee e 12
Montage pa 750mMmM PIANKE ...cceceeceeeerierererie e stes e seesee e sae e s e see e sneens 12
MONETAZE PA MUE ettt seessesseneans 12
MoNtage, dODDEIL .....eiiieiiecee e e e 13
MONEEMNGSNGIAE ..o e 13
RESEIVEAEIE ....eiiiiiciecee ettt e e 13
TIISIULNING Af VAN ..o 15

2/16 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




SMAGRISEVAND

M-6208_DK
_ 3/16 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




VIP-O-MAT

ENKELT VIP-O-MAT INKL. VANDF@RING

Varenr. Beskrivelse

43611 VIP-O-MAT INKL. VANDF@RING

1 61012 SLANGE 8 MM PE 3M

2 61195 ANBORINGSB@JLE PLAST 8MM-32/33,7MM

3 61050 8 MM LYN SAMLEMUFFE

4 93520 VIP-O-MAT INKL. SLANGEBESKYTTELSE 1

2900692 | AFDAKNING AF SMAGRISEVAND FOR PLANKE

5 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE 1
COMFORT CORNER 6 30163 AFDZAEKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM 1

7 39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 1

8 39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 1

EKSTRA FOR MONTAGE MED COMFORT CORNER

9 8500517 | AFDAKNING 945MM FOR 8MM PE-SLANGE 1

ENKELT VIP-O-MAT MONTERET PA 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse

43500 MONTAGESAT ENK. TIL VIP-O-MAT PA 50CM PLANKE
7 39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 4
8 39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 4
INN-O-CORNER 10 20037 MASTER CLAMP SKIVE @10, 5/@45 1,5 A2 4

ENKELT VIP-O-MAT MONTERET PA 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse

43501 MONTAGESAT ENKELT TIL VIP-O-MAT PA 75CM PLANKE

30165 BESKYTTELSESR@R FOR 8 MM SLANGE 1
39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 6
39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 6

20037 MASTER CLAMP SKIVE @10, 5/@45 1,5 A2 6

ENKELT VIP-O-MAT MONTERET PA MUR

Varenr. Beskrivelse

43507 MONTAGESAT ENKELT TIL VIP-O-MAT PA MUR

30165 BESKYTTELSESR@R FOR 8 MM SLANGE 2
3950167 KABELB@JLE 1/2" RF
39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 10

M-6208_DK Elg
4716 (L)@

ACO FUNKI A/S - Kirkeveaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|



VIP-O-MAT SMAGRISEVAND

DOBBELT VIP-O-MAT TIL MONTAGE PA 500 MM PLANKE
Varenr. Beskrivelse Stk.
43612 | VIP-O-MAT INKL. VANDF@RING
1 61012 | SLANGE 8 MM PE 3M
2 61195 | ANBORINGSB@ILE PLAST 8MM-32/33,7MM
3 61230 | 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE
4 93520 | VIP-O-MAT INKL. SLANGEBESKYTTELSE
2900579 | MONTAGESAT DOBB. VIP-O-MAT PA 500MM PLANKE
7 | 39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30
39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30
Anbefalet monteringshgjde: 70 mm fra overkant
af skalen til underlag,.
Hgjden kan justeres +/- 10 mm.
70 mm

VIP-O-MAT, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse
93516 VIP-O-MAT UDSKIFTNINGSSAT
1.1 O-RING 13 x 1,5mm 2
1.2 VENTILSKRUE 1
1.3 VENTILSTIFT 1
1.4 O-RING 7 x 2mm 1
1.5 VENTILFJEDER 1
1.6 O-RING 9 x 2,5mm 1
93517 VIP-O-MAT FJEDERSAT
2 FJEDERSAT 1

M-6208_DK
_ 5/16 Eg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




SMAGRISEVANDER

ENKELT SMAGRISEVANDER INKL. VANDFORING

Varenr. Beskrivelse

43732 SMAGRISEVANDER M. VENTIL INKL. VANDF@RING

1 43730 PATTEGRISEVANDER ENKELT | PLAST 1

2 93345 SUTTEVENTIL 3/8" RF UDV. GEVIND FOR PATTEGRISE 1

3 61050 8 MM LYN SAMLEMUFFE 1

e BAGSIDE 4 61012 SLANGE 8 MM PE 3M
A - . ° @ 5 61195 ANBORINGSB@JLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1
v 2900692 | AFDAKNING AF SMAGRISEVAND FOR PLANKE

COMFORT CORNER 6 30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE 1

7 30163 AFDZAEKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM 1

8 | 39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 1

9 | 39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 1

EKSTRA FOR MONTAGE MED COMFORT CORNER

10 | 8500517 | AFDAKNING 945MM FOR 8MM PE-SLANGE 1

ENKELT SMAGRISEVANDER MONTERET PA 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
43505 MONTAGESAT ENK. TIL SMAGRISEVANDER 50CM PLANKE

BAGSIDE

39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30
39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30
-0-CORNER 11 20037 MASTER CLAMP SKIVE @10, 5/@45 1,5 A2

ENKELT SMAGRISEVANDER MONTERET PA 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse

43506 MONTAGESAT ENKELT TIL SMAGRISEVANDER PA 75CM PLANKE

30165 BESKYTTELSESR@R FOR 8 MM SLANGE 1
39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 4
39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 4

20037 MASTER CLAMP SKIVE @10, 5/@45 1,5 A2 4

ENKELT SMAGRISEVANDER MONTERET PA MUR

Varenr. Beskrivelse

43507 MONTAGESAT ENKELT TIL VIP-O-MAT PA MUR

30165 BESKYTTELSESR@R FOR 8 MM SLANGE 2
3950167 KABELB@JLE 1/2" RF
39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50 8

M-6208_DK glg
6/16 (L)@

ACO FUNKI A/S - Kirkeveaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|



SMAGRISEVANDER SMAGRISEVAND

DOBBELT SMAGRISEVANDER TIL MONTAGE PA 500 MM PLANKE
Varenr. Beskrivelse Stk.
43731 VIP-O-MAT INKL. VANDF@RING
1 43730 PATTEGRISEVANDER ENKELT | PLAST
2 93345 SUTTEVENTIL 3/8" RF UDV. GEVIND FOR PATTEGRISE
3 61230 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE 1
4 61012 SLANGE 8 MM PE 3M
5 61195 ANBORINGSB@JLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1
2900589 | MONTAGESAT DOBB. SMAGRISEVANDER PA PLANKE
8 39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30
9 39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30

Anbefalet monteringshgjde: 150 mm fra under-

kant af drikkenipple (sutteventil) til underlaget.
Hgjden kan justeres +/- 10 mm.

SMAGRISEVANDER, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse
43730 PATTEGRISEVANDER ENKELT | PLAST
61122 8MM - 1/4” LYNOVERG. MUFFE UDEN GEVIND
2 2760730 PATTEGRISEVANDER | PLAST
93345 SUTTEVENTIL 3/8” RF UDV. GEVIND FOR PATTEGRISE

M-6208_DK

7/16 Eg
ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com |FUNKI|



RUSTFRI DRIKKEKOP

COMFORT CORNER

ENKELT RUSTFRI DRIKKEKOP INKL. VANDF@RING

Varenr.
2900616

Beskrivelse
RUSTFRI DRIKKEKOP ENKELT INKL. VANDF@RING

2100625

DRIKKEKOP TIL SMAGRISE MED LANGT R@R

20007

VANDR@RSBESLAG TIL 23 MM R@R

61124

8 MM - %2" LYNOVERG. MUFFE/UDV. GEVIND

61012

SLANGE 8 MM PE

Ol W|N|P

61195

ANBORINGSB@JLE PLAST 8MM-32/33,7MM

[N

2900692

AFDAKNING AF SMAGRISEVAND FOR PLANKE

30166

Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE

INN-O-CORNER

30163

AFDZAKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM

39106020

SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30

© || N|O®

10

39206037

SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30

EKSTRA FOR MONTAGE MED COMFORT CORNER

8500517

AFDZAKNING 945MM FOR 8MM PE-SLANGE

S

ENKELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PA 500 MM PLANKE

Varenr.

Beskrivelse

2900731 | MONTAGESAT ENK. TIL DRIKKEKOP PA 50CM PLANKE

39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 3
9 | 39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 3
11 20037 MASTER CLAMP SKIVE @10, 5/@45 1,5 A2 3

ENKELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PA 750 MM PLANKE

Varenr.

Beskrivelse

2900732 MONTAGESAT ENKELT TIL RUSTFRI DRIKKEKOP PA 75CM PLANKE
30165 BESKYTTELSESR@R FOR 8 MM SLANGE 1
39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 5
39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 5
20037 MASTER CLAMP SKIVE @10, 5/@45 1,5 A2 5

ENKELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PA MUR

Varenr.
2900733

Beskrivelse
MONTAGESAT ENKELT TIL RUSTFRI DRIKKEKKOP PA MUR

30165 BESKYTTELSESR@R FOR 8 MM SLANGE
3950167 KABELB@ILE 1/2" RF
39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50

M-6208_DK

8/16 gg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com



RUSTFRI DRIKKEKOP

SMAGRISEVAND

DOBBELT RUSTFRI DRIKKEKOP MONTERET PA 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
2900615 | RUSTFRI DRIKKEKOP DOBBELT INKL. VANDF@RING
2100625 | DRIKKEKOP TIL SMAGRISE MED LANGT R@R 2

20007 VANDR@RSBESLAG TIL 23 MM R@R 2
61124 8 MM - %2" LYNOVERG. MUFFE/UDV. GEVIND 2
61230 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE 1
61012 SLANGE 8 MM PE 3M
5 61195 ANBORINGSB@IJLE PLAST 8MM-32/33,7MM 1
2900730 | MONTAGESAT DOBB. DRIKKEKOP PA PLANKE
39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30 3
9 39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30 3

af skalen til underlag,.

RUSTFRI DRIKKEKOP, RESERVEDELE

Anbefalet monteringshgjde: 50 mm fra overkant

Varenr. Beskrivelse
2100625 DRIKKEKOP TIL SMAGRISE MED LANGT ROR
61122 LANGT R@R TIL DRIKKEKOP
2760730 DRIKKEVENTIL FOR SMAGRISE DRIKKEKOP RUSTFRI
3 93345 SATSKRUE M/ KRAVE M6X12 A2

M-6208_DK

ACO FUNKI A/S - Kirkevaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com

9/16 gg



TILSLUTNING AF VAND

Gzeldende for VIP-O-MAT, SMAGRISEVANDER og RUSTFRI DRIKKEKOP

Vandfgring til enkeltmonteret Vandfgring til dobbeltmonteret

/@

Vip-0-Mat, Smagrisevander og Rustfri Drikkekop
VANDFORING tilsluttes forsyningen af sovandet med anborings-
bgjlen (se neeste side).

Varenr. Beskrivelse PE-slangen fgres ind i afdaekningsskinnen (A), og
61012 SLANGE 8 MM PE videre til drikkekoppen som vist for enkelt- og dobbelt-
61195 ANBORINGSB@ILE PLAST 8MM-32/33,7MM monteret herover.

30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE

30163 AFDZAEKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM
61050 8 MM LYN SAMLEMUFFE

61230 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE

OO || W|IN R

M-6208_DK glg
10/16 [2)[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




TILSLUTNING AF VAND

SMAGRISEVAND

Ved montering pa 33.7mm (1" pipe)
bruges afstandsstykke.

Afstandsstykke

Ved montering pa 32mm PVC ror
undlades afstandsstykke.

Montage af anboringsbgjle (61195)

OBS:

Undgéa at montere anboringsbgjlen med
slangetilslutningen direkte nedad. For
at undga ophobning af slam og skidt

i ventilerne, er det mest optimalt at
montere anboringsbgjlen med en vinkel
stgrre end ca. 30°.

M-6208_DK

ACO FUNKI A/S - Kirkevaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com

11/16 Eg

[FUNKI|




DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE INKL. VANDF@RING

Varenr. Beskrivelse
15900001 | DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE INKL. VANDF@RING
15900001 | DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

61226 8-8-8 MM LYN T-STYKKE

61230 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE 1
76200023 | KABELBINDER 290X4,5 SORT 11

61012 SLANGE 8 MM PE 6 M
2900692 | AFDAKNING AF SMAGRISEVAND FOR PLANKE

30166 Y-FORGRENING SLANGEBESKYTTELSE

30163 AFDZAKNINGSSKINNE 8 MM SLANGE 500 MM
39106020 | SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX 30
39206037 | SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX 30

O|lh | W|N |

COMFORT CORNER

©|o|~|o»
RlRr|Rr|k

EKSTRA FOR MONTAGE MED COMFORT CORNER

10 | 8500517 | AFDAKNING 945MM FOR 8MM PE-SLANGE 1

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PA 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
11 | 34900012 | PLADESKRUE 4,5X25 PH X-KARV A2 DIN 7981 C 6

INN-O-CORNER

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PA 750 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse

11 34900012 PLADESKRUE 4,2X25 PH X-KARV A2 DIN 7981 C 6

ENKELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PA MUR

Varenr. Beskrivelse
0153-463 MONTAGESAT PA VAG MED 4 SPANPLADESKRUER
12 25000039 SPANPLADESKRUE 5X50 US TORX A2
9961004 DYBEL 6X30MM

M-6208_DK glg
12/16 [A)(®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




SMAGRISEVAND

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

DOBBELT DRIKKEKOP MED PLADE MONTERET PA 500 MM PLANKE

Varenr. Beskrivelse Stk.
1 15900001 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE 2
2 61226 8-8-8 MM LYN T-STYKKE 1(2)
3 61230 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE 1(2)
4 76200023 KABELBINDER 290X4,5 SORT 22
5 61012 SLANGE 8 MM PE 6M
11 34900012 PLADESKRUE 4,5X25 PH X-KARV A2 DIN 7981 C 12

Anbefalet monteringshgjde: 60 mm fra overkant
af skdlen til underlag.
Drikkekoppen kan justeres 10 mm ned.

DRIKKEKOP MED PLADE, RESERVEDELE

Varenr. Beskrivelse
1 15900003 VENTIL MED FIBERSKIVE 1

M-6208_DK EIE
13/16 [)[®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com |FUNKI|




TILSLUTNING AF VAND

DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE

Udgange til staldsektioner

Hanemanifold for sektionering

Reduktionsventilen placeres
centralt i stalden i max. 2,20 m
hgjde.

Reduktionsventilen tilsluttes
vandveaerkstryk.

Il Vand til mixeanleeg og
hanemanifold (rentvandsstreng).
Benyttes mixeanleeg eller
hanemanifold ikke, sammenfgjes
de to udgange i ventilen til én med
et y-stykke (eller den ene udgang
blokeres.)

Mixeanleeg

Gevind: 1 1/4” Reduktionsventil
(1 pr. 300 stier).

Il Beriget vand fra mixeanlaeg
tilfgres hanemanifold

M-6208_DK

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com

14/16 EE

|[FUNKI|



TILSLUTNING AF VAND

SMAGRISEVAND

Varenr.

VANDF@RING

Beskrivelse

1 15900001 DRIKKEKOP MED RUSTFRI PLADE
2 61226 8-8-8 MM LYN T-STYKKE
3 61230 8-8-8 MM LYN Y-STYKKE
4 76200023 KABELBINDER 290X4,5 SORT
5 61012 SLANGE 8 MM PE
M-6208_DK

A: 8mm PE slange fastggres vandfgringsraret til sovandet med
strips.

B: Slangen samles med t-stykke.
C: Slangen fgres ind i afdeekningsskinnen som vist.

D: Vandfgringen deles vha. y-stykke, og fgres ned til
drikkekoppen bag den rustfri afdeekningsplade.

15/16 gg

ACO FUNKI A/S - Kirkeveenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com |FUNKI|



M-6208_DK EIE
16/16 [A)(®

ACO FUNKI A/S - Kirkeveaenget 5 - DK-7400 Herning - Tel. +45 97 11 96 00 - Fax. +45 97 11 96 77 - www.acofunki.com [FUNKI|




